АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № •»MIL
О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани

от 07.07.2014 № 2861 «Об определении общества с ограниченной ответственностью
«Теплостатус» гарантирующей организацией для централизованной системы
водоснабжения на территории муниципального образования - город Рязань

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», определением
Арбитражного суда Рязанской области от 07.06.2022 по делу № А54-7214/2020,
постановлением Двадцатого арбитражного апелляционного суда от 27.09.2022,
постановлением администрации города Рязани от 17.10.2022 № 8301
«О приеме в собственность муниципального образования - городской округ город Рязань
имущества от Общества с ограниченной ответственностью «Теплостатус»,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани
от 07.07.2014 № 2861 «Об определении общества с ограниченной ответственностью
«Теплостатус» гарантирующей организацией для централизованной системы
водоснабжения на территории муниципального образования - город Рязань».

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Рязани (Д.А. Кожин) направить настоящее постановление в течение трех дней
со дня его принятия обществу с ограниченной ответственностью «Теплостатус».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных
отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети
Интернет www.admrzn.ru.

4. КонтролЬсЕВЕдаяэагв^ исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя* р®ГадмТ®щ|#|аации М.Д. Ромодина.

Глава админ Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru